TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ  	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	KHOA/PHÒNG: …………	Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc
Bình Dương, ngày      tháng      năm 2021
ĐƠN XIN NGHỈ PHÉP NĂM
Kính gửi:
· Ban giám hiệu trường Cao đẳng Y tế Bình Dương;
· Trưởng khoa/Phòng
Tôi tên là:
Vị trí: 	khoa/phòng:
Xin nghỉ phép: từ ngày 	 đến ngày
Lý do nghỉ:
Hình thức nghỉ:
	Nghỉ hưởng lương
	Nghỉ không hưởng lương

	Số ngày được nghỉ phép năm: 	 ngày.
Số ngày phép đã nghỉ: 	 ngày.
Số ngày xin nghỉ: 	 ngày.
Số ngày phép còn lại: 	 ngày.

Trân trọng cám ơn!

	Ban giám hiệu 	Phòng TCCB 	Trưởng Khoa/Phòng 	Người viết đơn
	(ký, ghi rõ họ tên) 	(ký, ghi rõ họ tên) 	(ký, ghi rõ họ tên) 	(ký, ghi rõ họ tên)